los gastos de comunidad de la vivienda.El arrendatario se obliga a cumplir en todo momento las normas y
acuerdos de la comunidad de propietarios, las cuales declara conocer y aceptar

(énfasis añadido)

OCTAVA- FIANZA.- A la firma del presente contrato, el arrendatario hace entrega al arrendador de la cantidad
de MIL OCHOCIENTOS Euros, (1.800,00.-€), importe de tres mensualidades de renta, una de ellas en concepto
de fianza legal arrendaticia, conforme establece el artículo 36 de la LAU, que el arrendador deberá ingresar en
el IGVS, y las otras dos en concepto de aval del alquiler y las obligaciones de este documento.

[...]

número 1108-2024, y en el que es demandante doña  Francisca .

2.º)Revocar parcialmente la sentencia apelada y, en su lugar, con estimación parcial de la demanda, se acuerda:

(a)Condenar a don  Marcelino  y doña  Adela  a abonar a doña  Francisca  la cantidad de cuatro mil ciento
treinta y tres euros (4.133,00 €).

(b)Condenar a don  Marcelino  y doña  Adela  a pagar a doña  Francisca  el interés legal de la citada cantidad,
a contar desde el 20 de septiembre de 2024 hasta el completo pago.

(c)No imponer las costas ocasionadas en la primera instancia

3.º)No imponer las costas devengadas en la segunda instancia.